4

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16 августа 2016 года

	№ 1244

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении состава территориальной комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав Кондинского района

В целях реализации Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 12 октября 2005 года № 74-оз «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», на основании постановления администрации Кондинского района от 26 августа 2014 года
№ 1709 «О территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кондинского района», в связи с кадровыми изменениями, администрация Кондинского района постановляет:

1. Утвердить состав территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кондинского района (приложение).

2. Признать утратившими силу постановления администрации Кондинского района:

от 24 августа 2015 года № 1021 «Об утверждении состава территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кондинского района»;
от 08 сентября 2015 года № 1106 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 24 августа 2015 года № 1021
«Об утверждении состава территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кондинского района»;
от 06 октября 2015 года № 1259 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 24 августа 2015 года № 1021
«Об утверждении состава территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кондинского района»;
от 22 декабря 2015 года № 1749 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 24 августа 2015 года № 1021
«Об утверждении состава территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кондинского района»;
от 27 января 2016 года № 191 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 24 августа 2015 года № 1021
«Об утверждении состава территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кондинского района»;
от 28 марта 2016 года № 497 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 24 августа 2015 года № 1021
«Об утверждении состава территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кондинского района»;
от 14 апреля 2016 года № 612 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 24 августа 2015 года № 1021
«Об утверждении состава территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кондинского района»;
от 18 июля 2016 года № 1080 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 24 августа 2015 года № 1021
«Об утверждении состава территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кондинского района».

3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, курирующего вопросы социальной сферы.

	Глава района

	А.В.Дубовик

вг/Банк документов/Постановления 2016
Приложение

к постановлению администрации района

от 16.08.2016 № 1244
Состав

территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Кондинского района
	Першина

Вера Владимировна
	Заместитель главы района, председатель территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кондинского района

	Янкова

Наталья Анатольевна
	Начальник отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кондинского района, заместитель председателя территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кондинского района

	Гернер

Инна Викторовна

	Заместитель начальника отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кондинского района, ответственный секретарь территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кондинского района

Члены территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кондинского района
	Балахнина

Анна Михайловна
	Начальник отдела физической культуры и спорта комитета физической культуры и спорта администрации Кондинского района

	Григоренко

Максим Витальевич
	Начальник отдела участковых оперуполномоченных и по делам несовершеннолетних отдела Министерства внутренних дел России по Кондинскому району

	Дубровская

Татьяна Александровна

	Заведующая детской поликлиники, врач педиатр бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница»

	Киргет

Оксана Игоревна
	Заместитель начальника управления социальной защиты населения по Кондинскому району Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	Левина

Наталья Владимировна

	Консультант отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кондинского района

	Минина

Марина Анатольевна
	Начальник управления опеки и попечительства администрации Кондинского района

	Моисеева

Лариса Владимировна

	Начальник филиала по Кондинскому району ФКУ уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре

	Непомнящих

Светлана Ивановна
	Начальник отдела  молодежной политики администрации Кондинского района

	Росляков

Сергей Петрович
	Член общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	Суслова

Наталья Игоревна
	Начальник управления образования администрации Кондинского района

	Цыпленкова

Ирина Александровна
	Главный специалист отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кондинского района

	Черанёв

Александр Николаевич
	Староста прихода местной православной религиозной организации приход «Всех скорбящих Радость»

	Черновасиленко

Владимир Николаевич
	Заместитель директора казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченский центр занятости населения»

	Шелканова

Татьяна Валентиновна
	Заместитель директора бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченский агропромышленный колледж»